

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

256

ערש"ק פרשת ואתחנן, י' מנחם-אב ה'תשנ"ט (23.7.99), תהא שנת נפלאות טובה



## לכוף כל באי עולם

זו בהחלט ההזדמנות להציג בפני מליוני הגויים את שבע מצוות בני נח, מסגרת ההתקשרות של כל בן אנוש עלי אדמות, לבורא עולם ומנהיגו

המספרים שמופרחים לאוויר נעים בקיצוניות מארבעה מליון ועד לשנים-עשר מליון גויים, האמורים, עפ"י מקורות רשמיים ופחות רשמיים, להגיע לארץ ישראל בחודשים הקרובים.

אין זה סוד כי, המניעים הגלויים של אותה נהירה המונית אינם חיוביים. מדובר באמונה המוגדרת בהלכה כ"עבודה זרה" שאין להתירה בשום מקום בעולם, על אחת כמה וכמה בארץ הקודש. והשאלה היא, מה עושים?

והתשובה היא, שמתחילים לעשות! אי אפשר להתעלם חייבים להתארגן לקראת זה, במרץ ובנחרצות. וצריך להתכונן לזה בשני הקווים - סור מרע ועשה טוב.

### סור מרע ועשה טוב

העובדה שהמניע לאותה נהירה נעוץ באמונת ההבל, מחייב למשנה זהירות. אך טבעי הוא שהמסיון ינסה לנצל את התגברות המספרית, לחיזוק כוחו ופעילותו. ואכן כבר בחודשים האחרונים ניכרת עליה בפעילות המסיון, בהפצת עלוני הסברה, קלטות ווידאו והכל חינם.

אמצעי הנגד שלנו הם כמו ביחס לכל מטען חבלה: עירנות, זיהוי האנשים והמקום, התרעה בפני הציבור הרחב כי מה שמסתתר מאחורי אותה "חבילת תיירות תמימה" הינה סכנה נוראה, שכוונתה - להעביר יהודים על דתם, ח"ו.

זהו בתחום ה"סור מרע" ומה בדבר ה"ועשה טוב"? בתחום זה יש לראות גם את הצד החיובי שבנהירה הגדולה לעברנו. מאז מעמד הר סיני, צווה משה רבינו לכוף את כל באי עולם לקיים שבע מצוות בני נח. מאז חלפו כבר אלפי שנה בהם כמעט ולא הייתה כל אפשרות מעשית לבני ישראל לכוף את אומות העולם לקיים את שבע מצוות בני נח, אך אנו בהחלט מתקרבים לשלב כזה.

הגעתם האמורה, של מליוני הגויים לארץ הקודש - ושלא בבחירתנו!!! - מהווה בהחלט הזדמנות פז להציג בפניהם את "שבע מצוות בני נח", מסגרת ההתקשרות של כל בן אנוש לבורא עולם ומנהיגו, הבסיס לזכות הקיום. זו בעצם ההזדמנות שלנו להציג בפניהם את האתגר הרוחני לכל אדם, כפי שנקבע ע"י בורא העולם.

### יחד עם בשורת הגאולה

הנחת יסוד שלנו היא - לגוי אין בחירה! הוא מונחה להגיע ומשמים בוודאי מתכוונים לתועלת אמיתית. הוא הגוי "אע"ג דאיהו לא חזי, מזליהו חזי" = אעפ"י שהוא, אינו רואה, אבל עצם נפשו רואה, חשה ומרגישה דחף פנימי לבוא, לארץ הקודש. ומדוע? כדי לקבל את המידע החיוני לו ביותר - שבע מצוות בני נח.

**א. אבר מן החי** - איסור אכילת אבר מבהמה שלא הומתה עדיין. **ב. ברכת ה'** - האיסור לקלל את ה' **ג. גזל** - איסור גזל. **ד. דינים** - החובה לקיים מערכת משפט עפ"י צדק ויושר. **ה. הרג** - איסור רצח. **ו. עבודה זרה** - האיסור לעבוד עבודת אלילים. **ז. איסור גילוי עריות.**

אלא שמבחינתנו יש לכל זה משמעות עמוקה יותר, שהרי מתפקידו של מלך המשיח הוא לתקן את העולם כולו בגאולה, לעבוד את ה' יחד שנאמר "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד". בהקשר לאותו הזמן, מדבר הנביא ישעיהו על נהירה המונית של גויים לארץ ישראל "ונהרו אליו כל הגויים... ואמרו לכו ונעלה אל הר ה'".

עכשיו הזמן להתארגן בזריזות למילוי בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח לפרסם בקרב כל הגויים, באמצעות מליוני עלוני הסברה, אודות שבע מצוות בני נח ואודות בשורת הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

### חדשות טובות

#### הפגנה מחאה בצפת

בגן העיר בצפת התקיימה בשעות הערב של יום ראשון ה' מנחם-אב, הפגנה מחאה רבת משתתפים כנגד הסכנה שבמהלכי הממשלה במסירת שטחי ארץ ישראל לידי הערבים. נשאו דברים: הרב שמואל אליהו, הרב דרוקמן דוד, הרב הרצל ישעיהו, ברוך מרזל מחברון ומיכאל בן חורין מהגולן. עפ"י הוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו לקיים "סיומי מסכתות" בימים אלה, נערך "סיום" ע"י אחד מתלמידי הישיבה. ההפגנה נערכה באישור המשטרה.

#### שבת חזון לדוברי רוסית

עשרות משפחות דוברי רוסית, התארחו בשבת שעברה, שבת חזון, בכפר חב"ד ב', לשבת אחדות בנושא בית המקדש. כבר בשעות אחה"צ של יום שישי, השתתפו האורחים בטיוול ויטואלי ממוחשב בבית המקדש בעזרת הרב זילברשטרום. סעודת ליל שבת נערכה בקרב המשפחות המארחות כשלמחרת סעדו האורחים בסמינר "בית רבקה", שם גם שמעו את ההרצאות הרבנים: שמעון אש, שלום לוגוב, מרדכי מחיפה, אלכסנדר דן, ומיכאל גוצל.

תיקיה ובה שיחה לפרשת השבוע, הלכות בית הבחירה שתורגמו ע"י מרת גולדה ליפיש ותמונת בית המקדש סיכמה את הביקור המיוחד, שהתקיים בהצלחה תודות למשפחות המארחות ולרב מיכאל גוצל מארגן המבצע, מטעם האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה.

#### בתבונה בנתה ביתה

ביום ראשון ה' מנחם-אב, יום ההילולא של האר"י הקדוש, התקיים באולמי "פלטין" בצפת כינוס נשים בסימן "בתבונה בונה ביתה". בכינוס שכלל ארוחת צהרים והקנת ווידאו על הרבי מלך המשיח שיל"ו, נשאו דברים: הרב רוטנשטיין מרדכי - "תקשורת נכונה בין בני הזוג", הרבנית שילדקרויט - "ילדים זה שמחה", הרבנית רחל הנדל - "קדושת הנישואין", ד"ר גד בן דרור - "היבטים רפואיים לטהרת המשפחה", וסיום מסכת ע"י הרבנית קפלין.

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

# עכשיו מגיעים לשלמות

עד"ז גם בנוגע ל"התחוננים יעלו לעליונים" שהחל מיד לאחר מתן תורה נמשך הדבר על פני דורות רבים, עד אשר הם מגיעים לשלמותם ע"י מלכות בית דוד ובית המקדש המבטאים את תכלית השלימות של "התחוננים יעלו לעליונים".

**במלכות** - היות והיא באה מצד ה"עם" ("מטה") - כנאמר (שופטים ז, טו) "שום תשים עליך מלך", לכן הריהי המציאות של "העם" גופא, והביטול מתאחד וחודר אל כל מציאות העם.

**בית המקדש** - היות והחידוש של בית המקדש אינו רק בכך שבו היתה השראת השכינה (כדרך שדבר אחד שורה בדבר שני), אלא שהוא בעצמו, כלומר הדברים הגשמיים שמהם נבנה בית המקדש - היוו "מקדש" להקב"ה.

ואם כי גם במשכן היה הגילוי על-דרך-זה, ברם קדושת המשכן לא חדרה במקום עליו שכן המשכן, לכן לא נשארה קדושה באותו מקום. מה-שאינו-כן בבית המקדש, הרי לאחר החורבן נשארה הקדושה במקום המקדש.

## השלמות - שילוב השניים

בנוגע לשני הקווים - המשכה מלמעלה למטה והעלאה מלמעלה למטה, ידוע כי - בכל אחד משניהם ישנה מעלה לגבי הזולת, לכן מתבטאת תכלית העילוי שיהיו שני העניינים ביחד.

אף שדבר זה יהיה (בגלוי) רק לעתיד לבוא - אולם במתן תורה ניתן הכח גם שירידת העליונים והעלאת התחוננים יהיו שלובים יחדיו. (עפ"י שיחת חג-השבועות תשכ"ז)

מלמעלה למטה שהיה בשעת מתן תורה, לגבי גילוי האלקות שהיה לפני מתן תורה:

גילוי האלקות שנמשך בעולם לפני מתן תורה (גם הגילוי שהמשיכו האבות, החל מאברהם אבינו שהוא היה זה ש"התחיל להאיר"), היה **ברוחניות** ולא חדר וגרם שינוי ב"גשמיות" העולם;

משא"כ ה"יורד הוי' על הר סיני" שהיה בשעת מתן תורה, פעל ושינה גם את **גשמיות העולם**. כמסופר במדרש (שמות רבה סוף פרשה כט) שבשעת מתן תורה "צפור לא צווח, עוף לא פרח כו", עד ש"הקול שהיה יוצא מפי הקב"ה לא היה לקולו בת קול": בגלל שהקול נקלט ו"נבלע" בכל הבריאה - במילא, לא היה לו הד ("בת קול"). ומאז - הרי תורה לא בשמים היא, כי אם דוקא למטה בעולם-הזה הגשמי.

## השלב בו החלה העליה

ברם לאחר כל זה, היתה בשעת מתן תורה בפועל רק המשכה והירידה מלמעלה למטה, ואילו "התחוננים יעלו לעליונים", הזינוך ועליה של העולם עצמו, דבר זה החל רק לאחר מתן תורה ע"י עבודת ישראל, שהם המזככים את גשמיות העולם ומכשירים אותו לכלי לאלקות (ובשעת מ"ת נמשך הכח לעבודה זו).

כשם שהענין ד, העליונים ירדו לתחוננים, נמשך על פני תקופה של כמה דורות, עד שהגיע לתכלית השלמות בשעת מתן תורה (באמצעות משה רבינו שהיה ה"שביעי" ו"כל השביעיין חביבין"), אף שהוחל ע"י אברהם אבינו;

בנוגע לחידושו של מתן תורה, נאמר במדרש (שמות רבה פרשה י"ב, ג): "אמר דוד, אע"פ שגזר הקב"ה השמים לה' והארץ נתן לבני אדם.. כשבקש ליתן התורה בטל גזירה ראשונה ואמר התחוננים יעלו לעליונים והעליונים ירדו לתחוננים ואני המתחיל שנאמר (יתרו יט, כ) וירד הוי' על הר סיני וכתוב (משפטים כד, א) "ואל משה אמר עלה אל הוי'".

מכיון והמדרש מקדים את ה"תחוננים יעלו לעליונים" לפני "העליונים ירדו לתחוננים" - למרות ש"יורד הוי' על הר סיני" היה לפני "עלה אל הוי'", וכפי שהמדרש אומר "ואני המתחיל" - מובן, כי עיקר הכוונה בביטול הגזירה היא, הענין של "התחוננים יעלו לעליונים" (שהחל בפועל רק לאחר מתן תורה); ורק כדי שה"תחוננים יעלו לעליונים" יוכלו לעלות, היה צריך להיות תחלה "היורד הוי' על הר סיני" - "ואני המתחיל".

## תחילה ירדו העליונים

מבחינת סדר הדברים בפועל אכן בזמן מתן תורה נתחדש בעיקר הענין של "העליונים ירדו לתחוננים", וענין זה היה בשעת מתן תורה **בתכלית השלימות**.

ובעצם זהו החידוש של ה"ירידה" (וגילוי אלקות)

### לוח השבת

פרשת ואתחנן (נחמז)		
הדלקת מוצשק		
ירושלים	7:07	8:22
תל אביב	7:22	8:25
חיפה	7:15	8:26
ניו יורק	8:03	9:08
הפסגות: נחמו נחמו עמי וכו' ישעיהו מ א-כז		
פרקי אבות: פרק ד'		

י"ד ע"ד  
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### היכרות

לשידורי הלוויין של זמן הגאולה טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### התוועדות ט"ו באב

והיות שהימים ... עד ט"ו באב הם המשך לתשעה באב - הרי אם משיח יתעכב ח"ו, בימים הבאים - מציעים, שימשיכו בעריכת "סיומים" גם בימים שלאחר זה, עד ט"ו באב, ועד בכלל. ולקשר ה"סיום" גם עם נתינת צדקה ובמקום המתאים לקשר גם את ה"סיום" - עם סעודה והתוועדות.

(דבר מלכות פרשת דברים ה'תנשא)

לעילוי נשמת מרת שושנה שוכת בת גוהר ע"ה צדיק נפטרה ט' באב ה'תשנ"ח ת.נ.צ.ב.ה.

### ויתעבר ה' בי למענכם (דברים ג, כו)

"ויתעבר ה' בי" - בדברים אלה ציין משה את כעסו של הקב"ה עליו, אלא שלא מובן מדוע הוסיף - "למענכם"?

אלא, שלעתיד לבוא יש בזה גם תועלת עבורכם. שאמר לו הקב"ה: "לעתיד לבוא, אתה נכנס לארץ והן באין עמך שנאמר (דברים לג, כא) "ויתא ראשי עם", לכן נאמר "למענכם".

(ליקוט שמעוני)

### שמע ישראל ה' אלוקינו ה' אחד (דברים ו, ד)

ה' שהוא אלוקינו עתה ולא אלוקי האומות עובדי אלילים, הוא עתיד להיות ה' אחד שנאמר (צפניה ג, ט) "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה'" ונאמר (זכריה יד, ט) "ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד". (רש"י)

## פרשת ואתחנן

### אעברה נא ואראה את ... ההר הטוב הזה והלבנון (דברים ג, כה)

הכל קראו אותו "הר". אברהם אבינו קראו הר שנאמר (בראשית כב, יד) "אשר יאמר היום בהר ה' יראה" דוד המלך קראו הר שנאמר: (תהלים כד, ג) "מי יעלה בהר ה'". ואפילו הגויים קראוהו "הר", שנאמר (ישעיהו ב, ג) "והלכו עמים רבים ואמרו לכו ונעלה אל הר ה'".

"והלבנון" זה בית המקדש שנאמר (ירמיהו כב, ו) "גלעד אתה לי ראש הלבנון" ואומר (ישעיהו י, לד) "והלבנון באדיר יפול". ולמה נקרא שמו לבנון "שמלבין עוונותיהם של ישראל".

"ההר הטוב" זה ירושלים. "והלבנון" זה בית המקדש, וכן הוא אומר (זכריה יא, א) "פתח לבנון דלתיך וגו'". ויש אומרים "הלבנון" זה מינוי המלך. (מדרש)

# זעקת המלך

שיחות הרבי מלך המשיח שיל"ו בנושא שלימות הארץ  
ובטחון עם ישראל

## כל ויתור גורר לחץ נוסף

טוענים כיון שזקוקים לכסף ולנשק, ולסיוע מן הגויים, לכן צריך לעשות את רצונם ולותר. יש לדעת, אם יותרו - יביאו, חלילה, למצב בו לא יעזרו הכסף והנשק מאומה.

רואים במוחש, שכל ויתור גורר אחריו לחץ נוסף, הם תובעים עוד ועוד, וכבר אמרו שלא יותרו עד שיקבלו גם את ירושלים העתיקה!

מכחישים שדיברו על ירושלים - דיברו על כך ב"קעמפ דיוויד", ודיברו על כך עוד הרבה קודם - מיד לאחר מלחמת ששת הימים, כאשר שלחו שלוחים ל"וואשינגטון" והודיעו שרוצים להחזיר את הכל!

הערבים מקבלים כל מה שנותנים להם, וממשיכים ללחוץ לקבל עוד ועוד, שהרי הם רואים שנכנעים ללחץ.

צריך לדעת, שדווקא כאשר יעמדו בתוקף, יהיה גם כסף וגם נשק - אפילו אם תהיה הפסקה בזה לזמן קצר, הרי תוך זמן קצר יחזרו ויחדשו את הסיוע כפי שהיה בעבר.

(י"ט כסלו ה' תשל"ט)

## שיטת הכניעה והויתורים - סכנה!

לא צריך להיות "פוליטקאי מוצלח" בכדי להבין לאילו סכנות מובילה שיטת הכניעה והויתורים - ה"ה לנו בזה כבר נסיון מר בעבר.

בעשרות מקרים בימי הביניים, כשהיהודים הותקפו וניסו לעמוד על נפשם - ובאו הגויים והבטיחו להם שהם יהיו ערבים לשלומם ובטחונם, ובלבד שימסרו את הנשק ויתנו בהם אמון מלא - הרי בכל המקרים בהם מסרו את הנשק וסמכו על הבטחות, לא קוימו הבטחות והיהודים נשארו (בדרך הטבע) חסרי ישע.

כנגד זה, כשהיהודים עמדו בתוקף, ב"גאון יעקב", הרי פעמים רבות הצליחו להינצל, ואפילו באותם מקרים שלא הצליחו, היתה זו "נקמה בגויים".

(יהודים אינם להוטים "לעשות נקמה בגויים", אלא שהדבר מועיל שהגויים הנמצאים במקום אחר יחששו לפגוע ביהודים),

לאחר נסיון כה מר פעמים כה רבות, מדוע "מתעקשים" להמשיך בכניעה ובויתורים, מחזירים להם את שדות הנפט, שטחים אסטרטגיים וכו' וכו' - תמורת "הבטחות" שאינן שוות מאומה!?

הגויים לא העלו על דעתם שימסרו להם את הדברים החיוניים ביותר לבטחון תוך "חגיגות" ואיחולי "מזל-טוב"! אחרי שנוכחו ששיטה זו גרמה למאות קרבנות ה"ד, מדוע מסכנים את הבטחון של יהודים רק בכדי שלא להודות בטעויות העבר!?

(שבת פרשת בא ה'תש"ד)

## "הישג צבאי"

מעמידים בסכנת חיים כל כך הרבה יהודים, כאשר היום הם מסוגלים להגיע ע"י טילים וכדו' למקומות ישוב יהודיים (מה שקודם לא יכלו לעשות), וסומכים על הבטחות הגויים ("התחייבותם" שבמשך כמה שנים לא תהיה מלחמה) שאין להם שום ערך - המצרים למשל, הפרו את ההסכם אתם, תוך 48 שעות מההסכם!

הודיעו על "הישג צבאי" - תמורת הויתורים קיבלו מ"וושנגטון" הרבה כסף ומטוסים וכו'. מה ש"שכחו" לומר, שכנגד כל מטוס שמקבל ישראל, מקבלים הערבים לפחות שלשה מטוסים (אחד למצרים, אחד לסוריה, ואחד לירדן) וכנגד כל דולר שמקבלת ישראל, מקבלים הערבים לפחות שלשה, שהרי הערבים טוענים שאוכלוסייתם מרובה פי כמה וכמה מישראל... (יום שמחת תורה ה'תשל"ו)

# נפלאות עכשיו

## מזל טוב להולדת הבת

הצלחה. הייתה זו ההערכה ההרפואית ששברה את התנגדותי.

זמן לא רב לאחר מכן מצאתי את עצמי בבית הרפואה ה"כרמל", כשאני שקועה בהירהורים נוגים וממתנה לתורי...

מראה הבנות שנכנסו לחדר ועלונים שונים בידיהן ניתק את חוט מחשבותי. חשבתי שהן יגשו גם אלי, אך משום מה הן חלפו על פני והמשיכו לחלק את העלוני ההסברה לנשים הנוספות בחדר.

ממש ברגע האחרון כשכבר הקריאו את שמי, שהגיע תורי ... הן ניגשו אלי. הן דיברו על ליבי, דברו בנחרצות, ביקשו שאמתין ובסופו של דבר משנעניתי הפנו אותי לרבנית זהבה פרנק אשתו של הרב שלמה פרנק מעכו.

נציגי בתי הרפואה בהם ביקרתי, לא וויתרו כל כך בקלות. אך הפגישה עם הבנות ועם הרבנית פרנק חיזקה אותי מאוד. שם גם כתבתי לראשונה אל הרבי שליט"א מלך המשיח וביקשתי את ברכתו ללידה מוצלחת.

נוסח התשובה שהתקבל באגרות הקודש, כלל דברי ברכה לקראת חג המצות, חג החרות ושאזכה לצאת לחירות מכל הדברים המבלבלים ובשורות טובות.

והתוצאה החיובית לא אחרה לבוא. הבדיקות החדשות היו כה שונות לטובה מהקודמות, עד שהרופא שאל, האם יש לי תאומה?

לקראת חג הפסח, בחודש תשיעי הגעתי עם צירים לבית הרפואה "מלבן" בנהריה וילדתי בשעטומ"צ, ילדה בריאה ושלמה, ב"ה ונקרא שמה בישראל הודיה שתי'.

כחודשיים לאחר הלידה בקשתי ברכה לנושא הדירה. בתשובתו באגרות-קודש איחל לי הרבי מלך המשיח שליט"א שוב "מזל טוב להולדת הבת"!!!

התעלומה נפתרה, כשבפחות משנה ילדתי, במזל טוב, ב"ה, בת נוספת ונקרא שמה בישראל שובל שתי' לאריכות ימים שונים טובות וגאולה אמיתית ושלמה עם כלל ישראל.

יום ראשון השבוע ה' מנחם-אב, יום ההילולא של האר"י הקדוש, יועד ע"י נשי ובנות חב"ד בצפת, ליום פעילות מיוחד. במסגרת זו הוחלט גם לקיים כינוס נשים, שיעמוד בסימן "הבית החסידי", ב"אולמי פלטיץ" המפוארים, בצפת.

בשעות הצהריים הוגשה למשתתפות ארוחת צהרים, במהלכה זכו גם לשמוע כמה וכמה סיפורי מופתים, ביניהן גם סיפוריה של מרת רחל פרטוש מעכו.

"שבע שנים שחלפו מאז לידת בתנו הראשונה. במהלך שנים אלה רצינו מאוד להתברך בעוד ילדים, אך ללא הועיל.

והנה בחסדי השי"ת לפני כארבע שנים זכיתי להריון. אלא שכבר מתחילתו התלו לו קשיים מקשיים שונים. בשלב מסוים הודיעו לי הרופאים כי עפ"י הבדיקות, ההתפתחות העובר לא טובה.

מאוחר יותר אף הודיעו לי, כי ניכרת בצקת בעורף העובר וקיימים סימנים למיעוט מי שפיר וכו'. המשמעות הרפואית, לדבריהם, הייתה חדה וברורה: העובר לא מתפתח כראוי, יתכן ואפילו הוא מחוסר איברים, ח"ו, וגם בעל תסמונת-דאון ...

קשה היה לי אפילו לדמיין את היצור שהם תיארו בפני, השם ירחם.

החלטתי שאני לא מרימה ידיים. התחלתי במסע ביקורים בכל בתי הרפואה באזור חיפה, עכו ונהריה: "הכרמל", "ליק", "זבולון" ו"מלבן". חוות דעת הרופאים הייתה, כי אכן קיימת בעיה בהקשר להתפתחות העובר ועלי להפילו, ח"ו.

בעידוד אימי פניתי לרב אבוטבול, הרב דוד אבוחצירה בנהריה שהורו לי שאין לבצע הפלה ואף ברכו אותי בלידה בריאה.

כעת כבר הייתי מבולבת לגמרי. הרופאים מחד והרבנים מאידך.

החלטתי לא לחסוף בכסף ופניתי לאחד המומחים בתחום האולטרא-סאונד ד"ר ברונשטיין משה, אשר גם הוא העריך את מצבי ב-20%

## שיעורי חסידות לנשים

רויטל עמרמי נעדרה מהשיעור. לשאלתי ענו לי המשתתפות כי היא אושפזה עקב רעלת הריון במצב קשה. פנינו מיד בבקשת ברכה לרבי מה"מ שיל"ו באמצעות האגרות-קודש. התשובה הדגישה את הקביעות בשיעורי חסידות כזכות לרפואה שלמה ולבשורות טובות וללידת בן בקרוב ממש.

אח"כ התברר שבאותם רגעים ממש, מרת רויטל הייתה ב"מות קליני" כשהיא חווה את יציאתה מהגוף, עליה ל"ב"ד של מעלה", דיון אודותה, כשהיא זועקת את הקשר שלה לרבי שליט"א מלך המשיח ועד להחלטה להורידה חזרה לעולם. כשהיא גילתה סימני חיים הרופאים היו המומים. את שעבר עליה היא סיפרה בסעודת ההודיה שערכנו לה לאחר שילדה את בנה שלי, ב"ה.

### מי שרוצה לסייע

אצל בתה של אחת המשתתפות בשיעור התגלתה המחלה הידועה, והיא נאלצה להתחיל בטיפולים כימוטרפיים. כתבנו וביקשנו את ברכתו של הרבי מה"מ שיל"ו. התשובה כללה הנחיה לקביעות בשיעורי חסידות. הבת שקבלה על עצמה כבר לפני כן להתחזק בשיעורי החסידות, הוסיפה כעת את שמירת השבת, כשרות וכיסוי ראש. בבדיקה חוזרת התברר כי המחלה פשוט נעלמה, ב"ה.

לפני שנים השתתפתי בסדרת שיעורים של הרב יצחק גינזבורג על האותיות בלשון הקודש על-דרך תורת החסידות. באישורי תירגמתי מאנגלית ועיבדתי את השיעורים לקראת הוצאתם-לאור, דבר שמתעכב כעת בגלל חוסר תקציב. תקוותי שיימצא הספונסר ונכלל להר"ל בקרוב את העבודה". טל' בדבר שיעורים והוצאות 03-574-1225.



עמוד השער - ממתנים לספונסר

"רגילים" אך לאחר מכן בקשתי ברכה והתחלתי למסור שיעורים ב"פנימיות התורה" בעיקר בספר התניא. מעגל השיעורים שהחל ביבנה התרחב תוך זמן קצר לגבעתיים, הרצליה ונתניה.

### מתקשרות למלך המשיח

השיעורים חרגו מעבר למסגרת לימודים גרידא ונעשו למפגש חברתי רוחני, כאשר המשתתפות בו מתקרבות לתורה ומצוות ומתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות לימוד הדבר-מלכות ושיחות-קודש וכתובה באגרות-קודש.

המשתתפות חוו את הקשר הזה בעצמן. באחד השיעורים בהרצליה, הבחנתי שאחת המשתתפות,

על ימות-המשיח כותב הרמב"ם כי "באותו הזמן יהיו ישראל פנויים לעסוק בתורה ובחכמתה... ולא יהא עסק כל העולם אלא לדעת את ה'". במידה כזו או אחרת, כולנו נעים לעבר השינוי החיובי הזה, אצל מרת שרה זרחין מבני ברק זה כבר חלק מסדר היום - שיעורים, חוגים והוצאות שהיא מוסרת בפנימיות התורה, תורת החסידות.

בעבר, חשבה על כיוונים שונים. החיפוש העצמי, כילידת צפון ת"א בבית לא דתי, הוביל אותה ללימודי ההיסטוריה, פילוסופיה, ספרות צרפתית, פסיכולוגיה ובשלב מסויים אפילו אסטרונומיה.

במסגרת אותם חיפושים הגיעה לארגון "ערכים". הרצאות ד"ר שלום סרברניק וד"ר צבי ענבל, היו חידוש אנטלקטואלי עבודה, כך גם בשיעורים ב"אל המקורות", אך עדיין חשה ביושב רוחני וצמאון נוראי שקשה היה לה להסבירו.

### נקודת הזינוק

תחילתה של התפנית, היו השיעורים אצל הרבנית אסתר טאוב. "אצלה למדתי את ספרי המהר"ל מפראג. הרבנית טאוב הפנתה אותי אל משפחת הרב נחום גולדשמיט ז"ל, "משפיע" ידוע בחב"ד, שבמשך שנים מסר גם שיעורי תניא ברדיו. כך הגעתי אל שיעורי הרב יצחק גינזבורג, "המקובל" מכפר חב"ד. כמתחילה, השיעורים היו גבוהים עבורי, אך באותה מידה התאמת אצלי שזה הכיוון.

הנסיעה הראשונה שלי לרבי שליט"א מלך המשיח, לפני כ-15 שנה, הייתה נקודת זינוק עבורי. כשחזרתי התחלתי למסור שיעורי תורה בשלבים ראשונים היו אלה שיעורי תורה

## המיישר

חריטה  כירוסום

עבודות מכבש

תכנון ויצור מבלטים (שטנצים)

\* שרות אדיב \* בהנהלה חרדית \*

יחי ארוננו ארוננו ורבינו אלף פאסיא לזולת וזל

רח' אילת 30 תל אביב  
052-426-598

### לכל אחד יכולת להשפיע

לכתבו בסיום מכתבו באיחולי לבבו לטובה להיות פעיל וכו'.

בודאי שנכון ונחוץ הדבר במאד, שמזה גם מובן שלכל אחד ניתנה היכולת והאפשרויות למלאות תפקיד גם בתור משפיע בסביבה,

ואיך לפעול הרי תלוי זה בבני הסיביבה ותכונות נפשות האנשים עליהם רוצים להשפיע, ומה להשפיע הרי מבוואר בסיום מגילת קהלת, "את האלקים ירא ואת מצותיו שמור כי זה כל האדם" ובסגנון חז"ל "המעשה הוא העיקר", חיי יום יום מתאימים על-פי הוראות תורתנו תורת חיים.

(מתוך אגרת ח'תשפא)

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### כשתפילין על הראש והזרוע

כיוון שעל-פי המובא בספרים הקדושים, השפעה מיוחדת להנחת תפילין על המוח ועל הלב, זאת אומרת על השכל והרגש, מהנכון להשתדל ביותר שיניח בנו תפילין בכל יום חול,

לפחות לזמן קצר יהיו על ראשו חזרועו, אלא שצריכים להיות התפילין בדוקות וכשרות, ומה טוב אשר לפני הנחתן כאמור, יפריש פרוטות אחדות לצדקה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ח'תששב)

## בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יהודי יקר! רוצה להוציא ספר תורני? היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.